RESOLUÇÃO CONSEPE N.º 52, DE 15 DE MAIO DE 2006.
Dispõe sobre aumento de vagas no Curso de Serviço Social
O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO da Universidade Federal de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o que consta no processo n.º 23108.010965/06-1, 118/06-CONSEPE;

CONSIDERANDO a decisão da Plenária em Sessão realizada no dia 15 de maio de 2006;

RESOLVE:

Art. 1° - Ampliar, no Curso de Graduação em Serviço Social, o número de vagas, de 60 (sessenta) anuais para 80 (oitenta), sendo duas entradas de 40 (quarenta) vagas a cada semestre.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor a partir do ano letivo de 2007, ficando revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em Cuiabá, 15 de maio de 2006.

Elias Alves de Andrade

Presidente em exercício do CONSEPE

1